#íTÉk
HLIEEIO

Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 257/2017

Zziii]

^

A Vereadora ANA I(ESIA SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições, com
amparonoartigo110incisoVIII,doRegimentolnternoCameral,propõeaoEgrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público,  a ser encaminhada à Secretaria
Municipal de Governo, para as seguintes providências:  Oue se/.p ftfro o ma/w
número de atividades voladas ao público feminin; no riês das Mulheres.

]US"FlmTIVA:

Sabemos a  imporiância da  Mulher para sociedade e preservar sua saúde e bem-
estar e algo crucial, solicito ao executivo que envide esforços para realizar o maior
número  de  eventos  possíveis  no  mês  e  no  dia  da  Mulher  trazendo  palestras,
cuidados  com  a  saúde  e  beleza,  caminhada  da  mulher  entre  outros  eventos
deixando a critério do poder exstutivo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

VEREADORA

...-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/0001®3
Rua Or. WaE!hlrm LLdz d. Swva, S/l. - Balrro mvo lloi.lzonte - PEtMO CANÁRlo (ES) - CEP 29.970-000